平成 27年２月 10日

各  位

会 社 名 大成温調株式会社

代 表社名 代表取締役社長 山口 隆義

 (コード番号：1904、東証 JASDAQ)

問 合せ先 執行役員管理本部長 河村 和平

 (TEL. 03-5742-7301)

代表者である代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年２月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表者である代表取締役の

異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

当社の業容の拡大及び経営体質の強化・充実を図るため、新たな経営体制とすることといたしま

した。

２． 新旧代表取締役の氏名及び役職

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

取締役

（取締役副会長） 山口
や ま ぐ ち

    隆
たか

義
の り

 代表取締役社長

代表取締役社長 水谷
みずたに

    憲一
けんいち

 常務取締役

（注）山口隆義は平成 27年６月下旬に取締役副会長就任を予定しております。

３． 新任代表取締役の略歴等

 新 役 職 名 代表取締役社長

氏 名 （ ふ り が な ） 水谷    憲一（みずたに けんいち）

生 年 月 日 昭和 51年 12 月 25 日

出 身 地 東京都

最 終 学 歴 平成 13年３月 立教大学 文学部卒業

略 歴 平成 15年  4 月

平成 21年  4 月

平成 22年  4 月

平成 22年  6 月

平成 24年 10 月

平成 25年  4 月

平成 26年  4 月

平成 26年 10 月

当社入社

執行役員 海外グループ統括、

グリーンエナジー本部長及び業務管理室長

上席執行役員 海外事業本部長

兼 経営企画グループ管掌

取締役上席執行役員 海外事業本部長

兼 経営企画グループ管掌

常務取締役 社長室長

兼 海外統括グループ統括

兼 中国事業本部長

兼 汎太平洋事業部管掌

兼 経営企画グループ管掌

常務取締役 社長室長

兼 本社管理グループ管掌

兼 経営企画グループ管掌

兼 汎太平洋事業部管掌

兼 中国事業本部長

常務取締役 社長室長

兼 汎太平洋事業本部管掌兼本部長

常務取締役 社長室長

兼 汎太平洋事業本部管掌

現在に至る

所 有 株 数 13,000 株（平成 26年 12 月 31 日時点）

４． 就任予定日

平成 27年４月 1日

 以上